
Eiland electric A/S er Nordvestsjællands største el installatør med hele Sjælland som daglig arbejdsplads. Virksomheden løser alle 

typer installationsopgaver for både offentlige institutioner, private virksomheder og boliger. Eiland electric A/S blev grundlagt i 

1993 og beskæftige i dag 44 medarbejdere. 

 

Læs mere på www.eiland-electric.dk  

 

Pressemeddelelse: 

To nyuddannede energivejledere hos Eiland electric A/S 

Installationschef Knud Heglund og projektleder Tonny Køhler har begge gennemført den anerkendte 

uddannelse som energivejleder fra Teknologisk Institut (?). 

Med to uddannede energivejledere er Eiland electric A/S godt rustet til den stigende efterspørgsel, der 

gennem de senere år har været på viden om energibesparelser og miljøhensyn.  

- Flere og flere efterspørger professionel rådgivning, når det handler om energispørgsmål i forhold til deres 

boligs samlede energiforbrug, dels fordi det simpelthen er sund fornuft, og dels fordi det ofte medfører 

økonomiske besparelser. Derfor glæder vi os over, at vi nu har de kompetencer, der skal til for at yde denne 

service, siger direktør Jens Andersen. 

Kvalificeret til professionel vejledning om energirenovering 

Energivejledere er netop uddannet i at rådgive om mulige energibesparelser både i private boliger og 

virksomheder. Det sker blandt andet ved at identificere eventuelle energi-syndere forbundet med 

bygningens installationer samt isolering og tæthed – herunder varme, ventilation og lys. Samtidig har 

energivejlederen gennem uddannelsen kvalificeret sig til at pege specifikt på de dele, som det kan være en 

fordel at få en fagmand til at se nærmere på.  

- Mange boligejere tøver med at investere i energibesparelser, fordi det er svært at få overblik over de 

mange muligheder, der eksisterer i dag. Samtidig kan det være en indviklet proces at vurdere, hvilke 

løsninger der giver de største besparelser. Begge dele er vi nu fuldt ud kvalificeret til at hjælpe med, lyder 

det fra den ene af de to energivejledere, Knud Heglund. 

Med to uddannede energivejledere er Eiland electric A/S klar til at hjælpe kunderne i alle de miljøhensyn, 

der knytter sig til for eksempel boligrenovering.   

- Der er ingen tvivl om, at de kompetencer, som vores energivejledere har opnået på uddannelsen, er 

meget vigtige for os, og formentlig kommer til at blive endnu vigtigere i årene fremover. Med dem er vi ikke 

blot i stand til at udføre renovering af installationer i praksis. Vi kan også yde professionel rådgivning i 

forhold til, hvordan det bør gøres miljørigtigt, siger Jens Andersen.   

  

Kontakt 

Kontakt Eiland electric A/S for yderligere information: 

Direktør Jens Andersen, tlf. 5944 0101 

Asnæs: Energivejleder Tonny Køhler, tlf. 5965 0405, tk@eiland-electric.dk 

Holbæk: Energivejleder Knud Heglund, tlf. 5944 0101, kh@eiland-electric.dk 

Om uddannelsen generelt: www.energivejlederen.dk  


